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KLASYFIKACJA OPEN PO 9 RUNDACH KOBIET I MĘŻCZYZN 
 

M-ce Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Reprezentacja 

1 ODERKIEWICZ, Przemysław 8,5 41,50 54,50 8 41,5 LKS Czarna Damka Lututów 

2 ŚLĘZAK, Arkadiusz 8,5 39,00 50,00 8 41,5 LKS Czarna Damka Lututów 

3 PERDEK, Edward 7,0 44,00 58,00 7 38,0 LKS Czarna Damka Lututów 

4 ŚLĘZAK, Zygmunt 7,0 42,50 54,50 7 36,0 LKS Czarna Damka Lututów 

5 CIBORSKI, Michał 6,5 43,50 56,50 6 36,5 LKS Czarna Damka Lututów 

6 MROCZKOWSKI, Krzysztof 6,5 39,50 52,50 5 34,5 GUKS Gorzkowice 

7 SOWAŁA, Andrzej 6,5 39,50 50,00 5 32,5 gm. Zelów 

8 MICHAŚ, Jakub 6,5 35,50 45,50 6 30,0 gm. Drużbice 

9 ZIĘBA, Piotr 6,0 42,00 53,50 5 32,5 GUKS Gorzkowice 

10 WOŹNIAK, Andrzej 6,0 39,00 49,00 5 31,0 LKS Czarna Damka Lututów 

11 ZIĘBA, Krzysztof 6,0 37,50 48,50 6 35,0 GUKS Gorzkowice 

12 DRYJA, Mateusz 6,0 37,50 47,00 6 29,0 gm. Drużbice 

13 PAPIERKOWSKI, Robert 6,0 35,00 45,00 6 28,0 LKS Czarna Damka Lututów 

14 SMUŻYŃSKA, Anita 6,0 34,50 42,00 5 29,0 gm. Bełchatów 

15 MAŁACHOWSKA, Julia 6,0 34,00 43,50 6 29,0 gm. Bełchatów 

16 GOLONKA, Bartłomiej 5,5 40,00 51,00 4 33,0 LKS Czarna Damka Lututów 

17 GOLONKA, Marcin 5,5 39,00 50,00 5 32,5 LKS Czarna Damka Lututów 

18 KASENDRA, Władysław 5,5 39,00 49,00 5 35,0 LKS Czarna Damka Lututów 
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M-ce Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Reprezentacja 

19 ZYWERT, Grzegorz 5,5 38,00 50,00 4 32,0 GUKS Gorzkowice 

20 TARNOWSKA, Oliwia 5,5 37,50 49,50 4 31,5 gm. Bełchatów 

21 CIURA, Tadeusz 5,5 37,50 47,50 5 25,0 gm. Zelów 

22 SOWAŁA, Bartosz 5,5 37,00 47,00 5 28,5 gm. Zelów 

23 PAJĄK, Kacper 5,5 36,00 45,50 5 26,0 gm. Zelów 

24 LEŚNIK, Katarzyna 5,5 33,00 42,00 4 26,5 LKS Czarna Damka Lututów 

25 SŁOMSKI, Zbigniew 5,5 31,00 40,50 5 25,5 ULKS Działoszyn 

26 FRANC, Filip 5,5 30,50 39,50 4 22,0 gm. Zelów 

27 SOBOŃ, Jakub 5,5 29,50 37,00 5 21,5 gm. Zelów 

28 MROCZKOWSKA, Karolina 5,0 36,50 48,50 4 31,0 gm. Bełchatów 

29 WALASZCZYK, Zdzisław 5,0 36,00 46,00 5 29,0 gm. Zelów 

30 LEŚNIK, Jakub 5,0 35,50 45,00 4 28,5 LKS Czarna Damka Lututów 

31 URBANIAK, Maciej 5,0 33,50 43,00 4 25,5 gm. Bełchatów 

32 NANYS, Oliwier 5,0 33,50 42,50 4 27,0 LKS Czarna Damka Lututów 

33 HALAMUS, Elżbieta 5,0 33,50 42,00 4 22,0 LKS Czarna Damka Lututów 

34 CZEROPSKI, Karol 5,0 32,50 41,00 4 26,0 ULKS Działoszyn 

35 RYBAK, Bartosz 5,0 31,00 40,00 5 26,0 gm. Zelów 

36 MAŁACHOWSKI, Marcel 5,0 30,00 39,00 4 24,0 gm. Bełchatów 

37 MICHAŚ, Aleksander 5,0 25,50 33,00 5 18,0 gm. Drużbice 

38 ZAWODZIŃSKA, Magdalena 4,5 33,50 42,50 4 25,5 gm. Zelów 
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M-ce Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Reprezentacja 

39 BLADA, Adrian 4,5 32,00 42,00 4 19,5 gm. Bełchatów 

40 SOBCZYK, Katarzyna 4,5 32,00 41,00 4 26,0 gm. Zelów 

41 HALAMUS, Wiktor 4,5 31,50 40,50 4 23,0 LKS Czarna Damka Lututów 

42 WOJTASIŃSKI, Kamil 4,5 31,00 42,50 4 21,0 ULKS Działoszyn 

43 BARAŃSKA, Oliwia 4,5 31,00 40,50 4 24,0 gm. Drużbice 

44 MAKOWSKI, Kacper 4,5 29,50 38,50 4 21,5 gm. Zelów 

45 KAZIKOWSKA, Magdalena 4,5 27,50 35,00 4 19,0 gm. Bełchatów 

46 MATYJASZCZYK, Mateusz 4,5 27,00 36,00 4 19,5 gm. Bełchatów 

47 CHEŁMIK, Szymon 4,5 25,50 35,50 4 14,0 gm. Drużbice 

48 SKROBEK, Lena 4,5 25,50 32,00 4 18,5 GUKS Gorzkowice 

49 KŁUJCASZ, Kacper 4,5 24,00 35,00 3 18,5 gm. Drużbice 

50 KOTYŚ, Adam 4,0 35,00 45,00 4 24,0 LKS Czarna Damka Lututów 

51 SUSMĘD, Maciej 4,0 35,00 42,50 4 25,0 gm. Drużbice 

52 STELMASZCZYK, Igor 4,0 30,50 38,00 3 22,5 gm. Bełchatów 

53 MARONA, Patryk 4,0 29,50 38,00 3 20,0 ULKS Działoszyn 

54 BECHT, Dominik 4,0 29,50 37,50 4 17,0 gm. Drużbice 

55 SOWAŁA, Stanisław 4,0 29,00 37,00 4 25,0 gm. Zelów 

56 KRYSIAK, Aleksander 4,0 26,50 33,00 4 13,0 ULKS Działoszyn 

57 CYMBIK, Maria 4,0 25,50 33,00 4 14,0 ULKS Działoszyn 

58 SZCZERKOWSKI, Mieszko 3,5 33,00 42,00 3 20,5 ULKS Działoszyn 
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M-ce Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Reprezentacja 

59 BRZOZOWSKI, Jakub 3,5 31,50 42,50 3 20,0 gm. Zelów 

60 ŚWIERCZYŃSKA, Karolina 3,5 31,00 39,50 2 19,5 LKS Czarna Damka Lututów 

61 ZAWIEJA, Kornelia 3,5 30,50 38,50 2 20,0 gm. Drużbice 

62 CICHUTA, Alves Daren 3,5 30,00 39,00 3 20,5 gm. Drużbice 

63 KRUSZYŃSKI, Bartosz 3,5 30,00 38,50 2 19,0 gm. Bełchatów 

64 PŁOMIŃSKA, Patrycja 3,5 29,50 37,50 3 22,0 gm. Bełchatów 

65 MATOSZEK, Amelia 3,5 29,50 37,50 3 17,5 gm. Bełchatów 

66 MOŚCIŃSKI, Eryk 3,5 29,00 36,50 3 16,0 gm. Zelów 

67 CHYBIŃSKI, Jakub 3,5 28,00 35,50 3 16,5 ULKS Działoszyn 

68 GOLONKA, Jakub 3,5 26,50 35,00 3 18,0 LKS Czarna Damka Lututów 

69 PATOCKI, Antoni 3,5 24,50 32,50 1 14,5 ULKS Działoszyn 

70 ZAWODZIŃSKA, Justyna 3,5 24,50 31,50 2 17,0 gm. Zelów 

71 KOWALSKI, Kacper 3,5 23,50 33,00 2 12,5 ULKS Działoszyn 

72 ADAMCZYK, Kacper 3,0 31,00 41,00 3 17,0 gm. Bełchatów 

73 BŁOCH, Jakub 3,0 29,50 37,00 3 12,0 gm. Drużbice 

74 DRZAZGA, Kamil 3,0 28,00 36,50 2 15,0 LKS Czarna Damka Lututów 

75 MATYJASZCZYK, Miłosz 3,0 27,50 35,50 2 14,5 gm. Bełchatów 

76 SULSKI, Kajetan 3,0 27,50 34,00 3 13,0 gm. Drużbice 

77 WOJTASIŃSKI, Dawid 3,0 23,00 29,50 2 11,0 ULKS Działoszyn 

78 MADEJ, Piotr 3,0 22,50 29,00 2 10,5 ULKS Działoszyn 
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M-ce Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Reprezentacja 

79 KOTYŚ, Iwona 2,5 25,00 35,00 1 15,0 LKS Czarna Damka Lututów 

80 PRZYBYŁEK, Franek 2,5 25,00 32,00 2 10,5 ULKS Działoszyn 

81 NOWICKI, Antonii 2,5 19,00 25,00 1 7,0 gm. Drużbice 

82 DYMEK, Adam 2,0 25,00 32,00 2 13,0 ULKS Działoszyn 

83 POPŁAWSKI, Bartosz 2,0 23,50 30,50 2 13,0 gm. Zelów 

84 KAMYK, Aleksandra 2,0 21,00 26,50 1 8,5 ULKS Działoszyn 

85 STACHERA, Wiktoria 1,5 22,00 28,50 1 8,0 gm. Bełchatów 

86 KŁYCH, Jakub 1,0 21,00 28,50 0 3,0 gm. Zelów 

KLASYFIKACJA OPEN PO 9 RUNDACH KOBIET 
 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Płeć Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Reprezentacja 

1 14 SMUŻYŃSKA, Anita K 6,0 34,50 42,00 5 29,0 gm. Bełchatów 

2 15 MAŁACHOWSKA, Julia K 6,0 34,00 43,50 6 29,0 gm. Bełchatów 

3 20 TARNOWSKA, Oliwia K 5,5 37,50 49,50 4 31,5 gm. Bełchatów 

4 24 LEŚNIK, Katarzyna K 5,5 33,00 42,00 4 26,5 LKS Czarna Damka Lututów 

5 28 MROCZKOWSKA, Karolina K 5,0 36,50 48,50 4 31,0 gm. Bełchatów 

6 33 HALAMUS, Elżbieta K 5,0 33,50 42,00 4 22,0 LKS Czarna Damka Lututów 

7 38 ZAWODZIŃSKA, Magdalena K 4,5 33,50 42,50 4 25,5 gm. Zelów 

8 40 SOBCZYK, Katarzyna K 4,5 32,00 41,00 4 26,0 gm. Zelów 

9 43 BARAŃSKA, Oliwia K 4,5 31,00 40,50 4 24,0 gm. Drużbice 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Płeć Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Reprezentacja 

10 45 KAZIKOWSKA, Magdalena K 4,5 27,50 35,00 4 19,0 gm. Bełchatów 

11 48 SKROBEK, Lena K 4,5 25,50 32,00 4 18,5 GUKS Gorzkowice 

12 57 CYMBIK, Maria K 4,0 25,50 33,00 4 14,0 ULKS Działoszyn 

13 60 ŚWIERCZYŃSKA, Karolina K 3,5 31,00 39,50 2 19,5 LKS Czarna Damka Lututów 

14 61 ZAWIEJA, Kornelia K 3,5 30,50 38,50 2 20,0 gm. Drużbice 

15 64 PŁOMIŃSKA, Patrycja K 3,5 29,50 37,50 3 22,0 gm. Bełchatów 

16 65 MATOSZEK, Amelia K 3,5 29,50 37,50 3 17,5 gm. Bełchatów 

17 70 ZAWODZIŃSKA, Justyna K 3,5 24,50 31,50 2 17,0 gm. Zelów 

18 79 KOTYŚ, Iwona K 2,5 25,00 35,00 1 15,0 LKS Czarna Damka Lututów 

19 84 KAMYK, Aleksandra K 2,0 21,00 26,50 1 8,5 ULKS Działoszyn 

20 85 STACHERA, Wiktoria K 1,5 22,00 28,50 1 8,0 gm. Bełchatów 

KLASYFIKACJA OPEN PO 9 RUNDACH MĘŻCZYŹNI 
 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Płeć Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Reprezentacja 

1 1 ODERKIEWICZ, Przemysław M 8,5 41,50 54,50 8 41,5 LKS Czarna Damka Lututów 

2 2 ŚLĘZAK, Arkadiusz M 8,5 39,00 50,00 8 41,5 LKS Czarna Damka Lututów 

3 3 PERDEK, Edward M 7,0 44,00 58,00 7 38,0 LKS Czarna Damka Lututów 

4 4 ŚLĘZAK, Zygmunt M 7,0 42,50 54,50 7 36,0 LKS Czarna Damka Lututów 

5 5 CIBORSKI, Michał M 6,5 43,50 56,50 6 36,5 LKS Czarna Damka Lututów 

6 6 MROCZKOWSKI, Krzysztof M 6,5 39,50 52,50 5 34,5 GUKS Gorzkowice 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Płeć Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Reprezentacja 

7 7 SOWAŁA, Andrzej M 6,5 39,50 50,00 5 32,5 gm. Zelów 

8 8 MICHAŚ, Jakub M 6,5 35,50 45,50 6 30,0 gm. Drużbice 

9 9 ZIĘBA, Piotr M 6,0 42,00 53,50 5 32,5 GUKS Gorzkowice 

10 10 WOŹNIAK, Andrzej M 6,0 39,00 49,00 5 31,0 LKS Czarna Damka Lututów 

11 11 ZIĘBA, Krzysztof M 6,0 37,50 48,50 6 35,0 GUKS Gorzkowice 

12 12 DRYJA, Mateusz M 6,0 37,50 47,00 6 29,0 gm. Drużbice 

13 13 PAPIERKOWSKI, Robert M 6,0 35,00 45,00 6 28,0 LKS Czarna Damka Lututów 

14 16 GOLONKA, Bartłomiej M 5,5 40,00 51,00 4 33,0 LKS Czarna Damka Lututów 

15 17 GOLONKA, Marcin M 5,5 39,00 50,00 5 32,5 LKS Czarna Damka Lututów 

16 18 KASENDRA, Władysław M 5,5 39,00 49,00 5 35,0 LKS Czarna Damka Lututów 

17 19 ZYWERT, Grzegorz M 5,5 38,00 50,00 4 32,0 GUKS Gorzkowice 

18 21 CIURA, Tadeusz M 5,5 37,50 47,50 5 25,0 gm. Zelów 

19 22 SOWAŁA, Bartosz M 5,5 37,00 47,00 5 28,5 gm. Zelów 

20 23 PAJĄK, Kacper M 5,5 36,00 45,50 5 26,0 gm. Zelów 

21 25 SŁOMSKI, Zbigniew M 5,5 31,00 40,50 5 25,5 ULKS Działoszyn 

22 26 FRANC, Filip M 5,5 30,50 39,50 4 22,0 gm. Zelów 

23 27 SOBOŃ, Jakub M 5,5 29,50 37,00 5 21,5 gm. Zelów 

24 29 WALASZCZYK, Zdzisław M 5,0 36,00 46,00 5 29,0 gm. Zelów 

25 30 LEŚNIK, Jakub M 5,0 35,50 45,00 4 28,5 LKS Czarna Damka Lututów 

26 31 URBANIAK, Maciej M 5,0 33,50 43,00 4 25,5 gm. Bełchatów 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Płeć Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Reprezentacja 

27 32 NANYS, Oliwier M 5,0 33,50 42,50 4 27,0 LKS Czarna Damka Lututów 

28 34 CZEROPSKI, Karol M 5,0 32,50 41,00 4 26,0 ULKS Działoszyn 

29 35 RYBAK, Bartosz M 5,0 31,00 40,00 5 26,0 gm. Zelów 

30 36 MAŁACHOWSKI, Marcel M 5,0 30,00 39,00 4 24,0 gm. Bełchatów 

31 37 MICHAŚ, Aleksander M 5,0 25,50 33,00 5 18,0 gm. Drużbice 

32 39 BLADA, Adrian M 4,5 32,00 42,00 4 19,5 gm. Bełchatów 

33 41 HALAMUS, Wiktor M 4,5 31,50 40,50 4 23,0 LKS Czarna Damka Lututów 

34 42 WOJTASIŃSKI, Kamil M 4,5 31,00 42,50 4 21,0 ULKS Działoszyn 

35 44 MAKOWSKI, Kacper M 4,5 29,50 38,50 4 21,5 gm. Zelów 

36 46 MATYJASZCZYK, Mateusz M 4,5 27,00 36,00 4 19,5 gm. Bełchatów 

37 47 CHEŁMIK, Szymon M 4,5 25,50 35,50 4 14,0 gm. Drużbice 

38 49 KŁUJCASZ, Kacper M 4,5 24,00 35,00 3 18,5 gm. Drużbice 

39 50 KOTYŚ, Adam M 4,0 35,00 45,00 4 24,0 LKS Czarna Damka Lututów 

40 51 SUSMĘD, Maciej M 4,0 35,00 42,50 4 25,0 gm. Drużbice 

41 52 STELMASZCZYK, Igor M 4,0 30,50 38,00 3 22,5 gm. Bełchatów 

42 53 MARONA, Patryk M 4,0 29,50 38,00 3 20,0 ULKS Działoszyn 

43 54 BECHT, Dominik M 4,0 29,50 37,50 4 17,0 gm. Drużbice 

44 55 SOWAŁA, Stanisław M 4,0 29,00 37,00 4 25,0 gm. Zelów 

45 56 KRYSIAK, Aleksander M 4,0 26,50 33,00 4 13,0 ULKS Działoszyn 

46 58 SZCZERKOWSKI, Mieszko M 3,5 33,00 42,00 3 20,5 ULKS Działoszyn 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Płeć Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Reprezentacja 

47 59 BRZOZOWSKI, Jakub M 3,5 31,50 42,50 3 20,0 gm. Zelów 

48 62 CICHUTA, Alves Daren M 3,5 30,00 39,00 3 20,5 gm. Drużbice 

49 63 KRUSZYŃSKI, Bartosz M 3,5 30,00 38,50 2 19,0 gm. Bełchatów 

50 66 MOŚCIŃSKI, Eryk M 3,5 29,00 36,50 3 16,0 gm. Zelów 

51 67 CHYBIŃSKI, Jakub M 3,5 28,00 35,50 3 16,5 ULKS Działoszyn 

52 68 GOLONKA, Jakub M 3,5 26,50 35,00 3 18,0 LKS Czarna Damka Lututów 

53 69 PATOCKI, Antoni M 3,5 24,50 32,50 1 14,5 ULKS Działoszyn 

54 71 KOWALSKI, Kacper M 3,5 23,50 33,00 2 12,5 ULKS Działoszyn 

55 72 ADAMCZYK, Kacper M 3,0 31,00 41,00 3 17,0 gm. Bełchatów 

56 73 BŁOCH, Jakub M 3,0 29,50 37,00 3 12,0 gm. Drużbice 

57 74 DRZAZGA, Kamil M 3,0 28,00 36,50 2 15,0 LKS Czarna Damka Lututów 

58 75 MATYJASZCZYK, Miłosz M 3,0 27,50 35,50 2 14,5 gm. Bełchatów 

59 76 SULSKI, Kajetan M 3,0 27,50 34,00 3 13,0 gm. Drużbice 

60 77 WOJTASIŃSKI, Dawid M 3,0 23,00 29,50 2 11,0 ULKS Działoszyn 

61 78 MADEJ, Piotr M 3,0 22,50 29,00 2 10,5 ULKS Działoszyn 

62 80 PRZYBYŁEK, Franek M 2,5 25,00 32,00 2 10,5 ULKS Działoszyn 

63 81 NOWICKI, Antonii M 2,5 19,00 25,00 1 7,0 gm. Drużbice 

64 82 DYMEK, Adam M 2,0 25,00 32,00 2 13,0 ULKS Działoszyn 

65 83 POPŁAWSKI, Bartosz M 2,0 23,50 30,50 2 13,0 gm. Zelów 

66 86 KŁYCH, Jakub M 1,0 21,00 28,50 0 3,0 gm. Zelów 
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KATEGORIA WIEKOWA DZIEWCZAT DO 10 LAT 

 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Płeć Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Reprezentacja 

1 61 ZAWIEJA, Kornelia K 3,5 30,50 38,50 2 20,0 gm. Drużbice 

2 64 PŁOMIŃSKA, Patrycja K 3,5 29,50 37,50 3 22,0 gm. Bełchatów 

KATEGORIA WIEKOWA CHŁOPCÓW DO 10 LAT 
 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Płeć Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Reprezentacja 

1 26 FRANC, Filip M 5,5 30,50 39,50 4 22,0 gm. Zelów 

2 37 MICHAŚ, Aleksander M 5,0 25,50 33,00 5 18,0 gm. Drużbice 

3 39 BLADA, Adrian M 4,5 32,00 42,00 4 19,5 gm. Bełchatów 

4 50 KOTYŚ, Adam M 4,0 35,00 45,00 4 24,0 LKS Czarna Damka Lututów 

5 52 STELMASZCZYK, Igor M 4,0 30,50 38,00 3 22,5 gm. Bełchatów 

6 63 KRUSZYŃSKI, Bartosz M 3,5 30,00 38,50 2 19,0 gm. Bełchatów 

7 68 GOLONKA, Jakub M 3,5 26,50 35,00 3 18,0 LKS Czarna Damka Lututów 

8 72 ADAMCZYK, Kacper M 3,0 31,00 41,00 3 17,0 gm. Bełchatów 

9 73 BŁOCH, Jakub M 3,0 29,50 37,00 3 12,0 gm. Drużbice 

10 74 DRZAZGA, Kamil M 3,0 28,00 36,50 2 15,0 LKS Czarna Damka Lututów 

11 75 MATYJASZCZYK, Miłosz M 3,0 27,50 35,50 2 14,5 gm. Bełchatów 
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KATEGORIA WIEKOWA DZIEWCZĄT DO 13 LAT 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Płeć Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Reprezentacja 

1 12 TARNOWSKA, Oliwia K 5,5 28,00 38,00 4 26,0 gm. Bełchatów 

2 19 MROCZKOWSKA, Karolina K 5,0 28,50 39,00 4 26,0 gm. Bełchatów 

3 36 BARAŃSKA, Oliwia K 4,5 22,00 30,50 4 19,5 gm. Drużbice 

4 59 KAZIKOWSKA, Magdalena K 3,5 21,00 27,50 3 14,5 gm. Bełchatów 

5 62 SKROBEK, Lena K 3,5 17,50 24,00 3 14,0 GUKS Gorzkowice 

6 68 CYMBIK, Maria K 3,0 20,50 27,00 3 10,0 ULKS Działoszyn 

7 72 MATOSZEK, Amelia K 2,5 24,50 33,00 2 14,0 gm. Bełchatów 

8 75 ZAWODZIŃSKA, Justyna K 2,5 19,50 26,50 1 13,5 gm. Zelów 

9 83 KAMYK, Aleksandra K 2,0 14,00 19,00 1 6,5 ULKS Działoszyn 

10 84 STACHERA, Wiktoria K 1,5 15,00 21,50 1 6,5 gm. Bełchatów 

 

KATEGORIA WIEKOWA CHŁOPCÓW DO 13 LAT 
 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Płeć Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Reprezentacja 

1 8 MICHAŚ, Jakub M 6,5 35,50 45,50 6 30,0 gm. Drużbice 

2 12 DRYJA, Mateusz M 6,0 37,50 47,00 6 29,0 gm. Drużbice 

3 13 PAPIERKOWSKI, Robert M 6,0 35,00 45,00 6 28,0 LKS Czarna Damka Lututów 

4 16 GOLONKA, Bartłomiej M 5,5 40,00 51,00 4 33,0 LKS Czarna Damka Lututów 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Płeć Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Reprezentacja 

5 30 LEŚNIK, Jakub M 5,0 35,50 45,00 4 28,5 LKS Czarna Damka Lututów 

6 32 NANYS, Oliwier M 5,0 33,50 42,50 4 27,0 LKS Czarna Damka Lututów 

7 36 MAŁACHOWSKI, Marcel M 5,0 30,00 39,00 4 24,0 gm. Bełchatów 

8 47 CHEŁMIK, Szymon M 4,5 25,50 35,50 4 14,0 gm. Drużbice 

9 53 MARONA, Patryk M 4,0 29,50 38,00 3 20,0 ULKS Działoszyn 

10 54 BECHT, Dominik M 4,0 29,50 37,50 4 17,0 gm. Drużbice 

11 55 SOWAŁA, Stanisław M 4,0 29,00 37,00 4 25,0 gm. Zelów 

12 59 BRZOZOWSKI, Jakub M 3,5 31,50 42,50 3 20,0 gm. Zelów 

13 69 PATOCKI, Antoni M 3,5 24,50 32,50 1 14,5 ULKS Działoszyn 

14 76 SULSKI, Kajetan M 3,0 27,50 34,00 3 13,0 gm. Drużbice 

15 78 MADEJ, Piotr M 3,0 22,50 29,00 2 10,5 ULKS Działoszyn 

16 81 NOWICKI, Antonii M 2,5 19,00 25,00 1 7,0 gm. Drużbice 

17 82 DYMEK, Adam M 2,0 25,00 32,00 2 13,0 ULKS Działoszyn 

18 86 KŁYCH, Jakub M 1,0 21,00 28,50 0 3,0 gm. Zelów 

KATEGORIA WIEKOWA CHŁOPCÓW 16 LAT 
 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Płeć Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Reprezentacja 

1 31 URBANIAK, Maciej M 5,0 33,50 43,00 4 25,5 gm. Bełchatów 

2 49 KŁUJCASZ, Kacper M 4,5 24,00 35,00 3 18,5 gm. Drużbice 

3 51 SUSMĘD, Maciej M 4,0 35,00 42,50 4 25,0 gm. Drużbice 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Płeć Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Reprezentacja 

4 58 SZCZERKOWSKI, Mieszko M 3,5 33,00 42,00 3 20,5 ULKS Działoszyn 

5 62 CICHUTA, Alves Daren M 3,5 30,00 39,00 3 20,5 gm. Drużbice 

6 80 PRZYBYŁEK, Franek M 2,5 25,00 32,00 2 10,5 ULKS Działoszyn 

7 83 POPŁAWSKI, Bartosz M 2,0 23,50 30,50 2 13,0 gm. Zelów 

KATEGORIA WIEKOWA KOBIET DO 20 LAT 
 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Płeć Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Reprezentacja 

1 15 MAŁACHOWSKA, Julia K 6,0 34,00 43,50 6 29,0 gm. Bełchatów 

KATEGORIA WIEKOWA MĘŻCZYZN DO 20 LAT 
 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Płeć Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Reprezentacja 

1 23 PAJĄK, Kacper M 5,5 36,00 45,50 5 26,0 gm. Zelów 

2 27 SOBOŃ, Jakub M 5,5 29,50 37,00 5 21,5 gm. Zelów 

3 42 WOJTASIŃSKI, Kamil M 4,5 31,00 42,50 4 21,0 ULKS Działoszyn 

4 44 MAKOWSKI, Kacper M 4,5 29,50 38,50 4 21,5 gm. Zelów 

5 56 KRYSIAK, Aleksander M 4,0 26,50 33,00 4 13,0 ULKS Działoszyn 

6 66 MOŚCIŃSKI, Eryk M 3,5 29,00 36,50 3 16,0 gm. Zelów 

7 67 CHYBIŃSKI, Jakub M 3,5 28,00 35,50 3 16,5 ULKS Działoszyn 

8 71 KOWALSKI, Kacper M 3,5 23,50 33,00 2 12,5 ULKS Działoszyn 

9 77 WOJTASIŃSKI, Dawid M 3,0 23,00 29,50 2 11,0 ULKS Działoszyn 
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KATEGORIA WIEKOWA KOBIET POWYŻEJ 20 LAT 
 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Płeć Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Reprezentacja 

1 14 SMUŻYŃSKA, Anita K 6,0 34,50 42,00 5 29,0 gm. Bełchatów 

2 24 LEŚNIK, Katarzyna K 5,5 33,00 42,00 4 26,5 LKS Czarna Damka Lututów 

3 33 HALAMUS, Elżbieta K 5,0 33,50 42,00 4 22,0 LKS Czarna Damka Lututów 

4 38 ZAWODZIŃSKA, Magdalena K 4,5 33,50 42,50 4 25,5 gm. Zelów 

5 40 SOBCZYK, Katarzyna K 4,5 32,00 41,00 4 26,0 gm. Zelów 

6 60 ŚWIERCZYŃSKA, Karolina K 3,5 31,00 39,50 2 19,5 LKS Czarna Damka Lututów 

7 79 KOTYŚ, Iwona K 2,5 25,00 35,00 1 15,0 LKS Czarna Damka Lututów 

KATEGORIA WIEKOWA MĘŻCZYZN DO 50 LAT 
 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Płeć Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Reprezentacja 

1 1 ODERKIEWICZ, Przemysław M 8,5 41,50 54,50 8 41,5 LKS Czarna Damka Lututów 

2 2 ŚLĘZAK, Arkadiusz M 8,5 39,00 50,00 8 41,5 LKS Czarna Damka Lututów 

3 5 CIBORSKI, Michał M 6,5 43,50 56,50 6 36,5 LKS Czarna Damka Lututów 

4 9 ZIĘBA, Piotr M 6,0 42,00 53,50 5 32,5 GUKS Gorzkowice 

5 11 ZIĘBA, Krzysztof M 6,0 37,50 48,50 6 35,0 GUKS Gorzkowice 

6 17 GOLONKA, Marcin M 5,5 39,00 50,00 5 32,5 LKS Czarna Damka Lututów 

7 19 ZYWERT, Grzegorz M 5,5 38,00 50,00 4 32,0 GUKS Gorzkowice 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Płeć Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Reprezentacja 

8 22 SOWAŁA, Bartosz M 5,5 37,00 47,00 5 28,5 gm. Zelów 

9 34 CZEROPSKI, Karol M 5,0 32,50 41,00 4 26,0 ULKS Działoszyn 

10 35 RYBAK, Bartosz M 5,0 31,00 40,00 5 26,0 gm. Zelów 

11 46 MATYJASZCZYK, Mateusz M 4,5 27,00 36,00 4 19,5 gm. Bełchatów 

KATEGORIA WIEKOWA MĘŻCZYZN POWYŻEJ 50 LAT 
 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Płeć Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Reprezentacja 

1 3 PERDEK, Edward M 7,0 44,00 58,00 7 38,0 LKS Czarna Damka Lututów 

2 4 ŚLĘZAK, Zygmunt M 7,0 42,50 54,50 7 36,0 LKS Czarna Damka Lututów 

3 6 MROCZKOWSKI, Krzysztof M 6,5 39,50 52,50 5 34,5 GUKS Gorzkowice 

4 7 SOWAŁA, Andrzej M 6,5 39,50 50,00 5 32,5 gm. Zelów 

5 10 WOŹNIAK, Andrzej M 6,0 39,00 49,00 5 31,0 LKS Czarna Damka Lututów 

6 18 KASENDRA, Władysław M 5,5 39,00 49,00 5 35,0 LKS Czarna Damka Lututów 

7 21 CIURA, Tadeusz M 5,5 37,50 47,50 5 25,0 gm. Zelów 

8 25 SŁOMSKI, Zbigniew M 5,5 31,00 40,50 5 25,5 ULKS Działoszyn 

9 29 WALASZCZYK, Zdzisław M 5,0 36,00 46,00 5 29,0 gm. Zelów 

10 41 HALAMUS, Wiktor M 4,5 31,50 40,50 4 23,0 LKS Czarna Damka Lututów 
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PUNKTACJA DRUŻYNOWA REPREZENTACJI: 

 

Nazwa Reprezentacji: M-ce Nazwisko i imię: Punktów: 

1. LKS CZARNA DAMKA 
Lututów 

24 LEŚNIK Katarzyna 5,5 

1 ODERKIEWICZ Przemysław 8,5 

2 ŚLĘZAK Arkadiusz 8,5 

3 PERDEK Edward  7,0 

RAZEM: 29,5 

 

Nazwa Reprezentacji: M-ce Nazwisko i imię: Punktów: 

2. GUKS  
Gorzkowice 

48 SKROBEK Lena 4,5 

6 MROCZKOWSKI Krzysztof 6,5 

9 ZIĘBA Piotr 6,0 

11 ZIĘBA Krzysztof 6,0 

RAZEM: 23,0 

 

Nazwa Reprezentacji: M-ce Nazwisko i imię: Punktów: 

3. MG LKS  
Zelów 

38 ZAWODZIŃSKA Magdalena 4,5 

7 SOWAŁA Andrzej 6,5 

21 CIURA Tadeusz 5,5 

22 SOWAŁA Bartosz 5,5 

INDYWIDUALNE I DRUŻYNOWE MISTRZOSTWA  

ZRZESZENIA LZS WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

Lututów, 23.10.2022r 
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RAZEM: 22,0 

Nazwa Reprezentacji: M-ce Nazwisko i imię: Punktów: 

4. gmina  
Drużbice 

 
O ostatecznej kolejności zgłoszeń 

między reprezentacją Zelowa 
decydowało wyższe miejsce. 

43 BARAŃSKA Oliwia 4,5 

8 MICHAŚ Jakub 6,5 

12 DRYJA Mateusz 6,0 

37 MICHAŚ Aleksander 5,0 

RAZEM: 22,0 

 

Nazwa Reprezentacji: M-ce Nazwisko i imię: Punktów: 

5. gmina  
Bełchatów 

 

14 SMUŻYŃSKA Anita 6,0 

26 URBANIAK Maciej 5,0 

30 MAŁACHOWSKI Marcel 5,0 

32 BLADA Adrian 4,5 

RAZEM: 20,5 

 

Nazwa Reprezentacji: M-ce Nazwisko i imię: Punktów: 

6. ULKS 
Działoszyn 

 

12 CYMBIK Maria 4,0 

25 SŁOMSKI Zbigniew 5,5 

34 CZEROPSKI Karol 5,0 

42 WOJTASIŃSKI Kamil 4,5 

RAZEM: 19,0 

 

 

Obsługa techniczna Mistrzostw: Jacek Krajda 
Sędzia Główny: Zygmunt Ślęzak 
Komunikat mistrzostw opracował: Jacek Krajda 


